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I'OCYAAPCTBEHHOE 3AIAHHUE Ne 177-00150-19-03

Ha 2019 rox u Ha mmanoBei nepuox 2020 u 2021 roxos

Konbt
dopma o OKY ] 0506001
JlaTa Hayana 1edCTBHS 13.12.2019
Jlata OKOHYaHMS ICUCTBUS
OEJIEPAJIBHOE ABTOHOMHOE YUPEXJIEHUE "gEHTP MATEPI/IA)'H)HO: Kon o cBoHOMY 00180404
HaumenoBanue (herepaibHOrO rocyAapCTBEHHOTO TEXHUYECKOI'O OBECIIEYEHU S ®EJEPAJIBHOU ITPOTUBOITIOXAPHOU CJIYXKBhI 1O peectpy
yupexaeHust (000CO0ICHHOT0 NOopa3AeICHuUs) PECITYBJIMKE BAILIKOPTOCTAH"
. o OKBD/] 84.25.1
Bun nesrenpHocTH cbeﬂepaHI,Horo TOCyJapCTBEHHOTO JleaTeNbHOCTD 110 00eCIeYEH U0 MTOKAPHON OE30aCHOCTH,,
60c00. 7 i
yupexenust (060Co0ICHHOrO MOAPa3eNeH ) IIpon3BOACTBO YacTeH U MPUHAIICIKHOCTEH JIIsl aBTOTPAHCIIOPTHBIX CPEJICTB, HE BKIIOYEHHBIX B 110 OKB?J 29323
JIPYrUe rPYIIUpPOBKH;
PeMOHT ManinH 1 060pyIOBAHHS; no OKBS/ 33.12
o OKBD/] 33.19
PeMoHT ipodero 000pyioBaHUS;
C60p HEOMACHBIX OTXO/IOB,; no OKBS/ 38.11
KB 12
CO6Op OMacHBIX OTXOJIOB; no OKBI/1 38
O6paboTKa ¥ YTHIM3AIMSI HEOMACHBIX OTXOJIOB; no OKBS/ 38.21
o OKBD/] 38.22.9
O6paboTKa ¥ yTHIM3AIIUS OIIACHBIX OTXOJIOB MMPOYMX, HE BKIFOUEHHBIX B J[PYTUE TPYIITUPOBKH;




JeMoHTa) TCXHUKH, HC MOJUISKAIICH BOCCTAHOBJICHHUIO,

CODTHDOBKa METAINIMYECKUX MaTEPUAJIOB JUISl IaJTbHEUIIIEr0 UCIIOJIb30BaHNS;

CO[)TH[)OBKa HEMETAJUTMICCKUX MATEPUATIOB JIJISL JaTbHEHUIIIEero HCIIOJb30BAHNUA,

IIpenocraBieHue yeuyr B 001aCTH IMKBUNALNN TOCIEICTBUN 3arPA3HEHUI M IPOYMX YCIYT
CBJ3AaHHBIX C AJICHUEM OTXOJ/IO0B;

Pazbopka u cHOC 3J1aHNUH;

IIpou3BoJICTBO 3eMIISIHBIX Pa0OT;

H[)OI/BBOZ!CTBO OJIEKTPOMOHTAKHBIX [)a60T,’
HDOI/I3BOHCTBO CAHUTAPHO-TCXHUICCKHUX DaGOT, MOHTAX OTOIMHUTCIBHBIX CUCTEM U CUCTEM
KOHAMNWOHUPOBAHHUSA BO3AyXa,

H[)OI/BBOZ]CTBO IIPOYUX CTPOUTEIbHO-MOHTAKHBIX [)a6OT;

Pa6oTht CTOJIAPHBLIC U IINIOTHUYHBIC,

IIpon3BOACTBO MANSPHBIX PAabOT;

Texuuyeckoe 06CHV)KI/IB3.HHC U PEMOHT IMPOYUX ABTOTPAHCIIOPTHEIX CPCICTB,

TexHuyeckas MoMoIllb Ha JIOPOrax ¥ TPAaHCHOPTHPOBAHUE HEUCITPABHBIX aBTOTPAHCHOPTHBIX CPEICTB
K MCCTY UX PEMOHTA MJIN CTOAHKH,

Toprosas po3HUYHAS ABTOMOOMIBHBIMU JIE€TAISIMH, Y3IIaMU U IPUHAUIEKHOCTSIMH IpoYasi, He
BKIIIOYCHHAA B IPYTUC TPYIIIIUPOBKHU,

TO[)FOBJ’I}I PO3HUYHAA CMA30YHbIMU MaTE€pUalaMi U OXJAXKAAOTUMHA KUAKOCTAMU JUTA
ABTOTPAHCIIOPTHBIX CPCACTB,

HCDGBOSKI/I TaCcCaXUpPoOB CYXONYTHBIM TPAHCIIOPTOM IIPOYMUEC, HC BKIIFOYCHHEIC B IPYIUEC TPYIIIIMPOBKH;

JleATeNbHOCTh aBTOMOOHILHOTO FPY30BOT0 TPAHCIIOPTA;

X|!aHCHI/IC ANCPHBIX MATCPUAIOB U PAJUOAKTHBHBIX BECUICCTB,

TpancmopTHas 06paboTKa IPOYHX TPY30B;

ZlCﬂTeHLHOCTL CTOJIOBBIX U 6y§I!CTOB Py OPEANPUATUAX U YIPECIKACHUAX

VYipaBieHue SKCIIyaTaIuei )KUIoro Goxaa 3a BO3HArPAKACHHUE WK HA IOTOBOPHON OCHOBE;

Zle}lTeHLHOCTL B 00IacT MCETPOJIOTHH,

OWOJIOTHYECKHUX CBOWCTB MaTcpuaioB U BCIICCTB, UCIBITAHUA U aHAJIW3 B 00JIaCTH TUTHEHBI IIUTAHUA,
BKJIKO4as BeTe[)HHa[)HbIP’I KOHTPOJIb U KOHTPOJIb 32 MPOU3BOJACTBOM NPOAYKTOB NUTAHUA,

VcnpiTanus v aHAIU3 !l}I/I3I/IKO—MeXaHI/I'-ICCKI/IX CBOWCTB MaTEpUaIioB U BEIIECTB,

TexHUYECKUH OCMOTP aBTOTPAHCHOPTHBIX CPEJCTB;

o OKBDJI

o OKBD/]

o OKBDJI

o OKBD/]

o OKBDJI

o OKBD/]

o OKBDJI

o OKB3/]

o OKBDJ

o OKB3/]

o OKBD/]

o OKBD/]

o OKBD/]

o OKBD/]

o OKBD/]

no OKBOJI

o OKBD/]

no OKBOJI

o OKBD/]

no OKBOJ1

o OKBD/]

o OKBDJ]

o OKBD/]

o OKBDJ]

o OKBD/]

38.31

38.32.11

38.32.12

39.00

43.11

43.12.3

43.21

43.22

43.29

43.32

43.34.1

45.20.2

45.20.4

45.32.29

47.30.2

49.39.39

49.41

52.10.4

52.24.2

56.29.2

68.32.1

71.12.62

71.20.1

71.20.3

71.20.5




CeprubuKaiiis OpOayKIIUH, YCIYT U OPraHU3aIINiI;

ZleﬂTCHBHOCTB 110 TEXHUYCCKOMY KOHTPOJIIO, UCTIBITAHUAM U aHAJIN3Y Ipovas,

ﬂeHTeHBHOCTb PEKJIAMHBIX ar€HTCTB,

JleATeIEHOCTh CUCTEM 00ecIIeYeHHs Oe30IMacCHOCTH;

JleATeNbHOCTD M0 KOMILIEKCHOMY OOCTY)KUBAHUIO IOMEIIEHHH

HoamMeranue yiuil ¥ yOOpKa cHera;

JleATeNbHOCTD 10 YUCTKE M YOOPKE MpoYasi, He BKIIOYCHHAS B APYTHE TPYIIIHPOBKH;

O6pa3zoBanue podecCHOHATBLHOE JIOMOIHUTEIEHOE;

O6ast BpaueOHasl MPaKTUKA;

JleATeTbHOCTh B 00JIaCTH CIIOPTA MpoYasi;

PeMOHT KOMIBIOTEPOB U IepUBEPUHHOT0 KOMIIBIOTEPHOIO 000Dy IOBAHMS;

PemonT KOMMYHUKAIITMOHHOTO O60[)y2 OBAaHUA,

CTI/I[)Ka U XUMHUYCCKAsA YUCTKA TCKCTHIBHBIX U MCXOBBIX I/ISQGJ'II/II\/'L

(yKa3bIBaOTCS BHIBI ISSTEIBHOCTH ()eAepaIbHOrO rOCYAapCTBEHHOTO YUPEKACHHS, 10 KOTOPBIM MY
YTBEPKAAeTCsI FOCYAapCTBEHHOE 3aaHuUe)

o OKBDJI

o OKBD/]

o OKBDJI

o OKBD/]

o OKBDJI

o OKBD/]

o OKBDJI

o OKB3/]

o OKBDJ

o OKB3/]

o OKBD/]

o OKBD/]

o OKBD/]

71.20.8

71.20.9

73.11

80.20

81.10

81.29.2

81.29.9

85.42

86.21

93.19

95.11

95.12

96.01




1. HaumeHoBanue paboThI

YACTD II. CBeaeHnusi 0 BbINOJHAECMBIX padoTax

Pasnen 2

BeinonHeHune |)a6OT 110 MaTEPHUATBbHO-TEXHUYECKOMY 00ecreYeHnIo ACATCIbHOCTH gheuepanbﬂoﬁ

HDOTHBOI‘[O)KaDHOﬁ CJ'IV)KGBI.

2. Kareropuu norpebureneii paboTs

IOpuanueckue nuima;
Oprassl BIacTH;
IOpuanueckue numa.

3. ITokasaTesnu, XxapakTepu3yromme 00beM 1 (HITH) Ka4eCTBO paboThl

3.1. Iloka3aTenu, XapakTepU3YIONIHE Ka4eCTBO PaOOTHI

Koz o ¢penepansromy

MEPEYHIO

BEO8

YHUuKanbHbII HOMEp
PeecTpoBOii 3amucu

IToxazatennb, XapaKTepU3YIOIIHI COiepKaHuE PaOOTHI

IToxasarens, XapakTepu3yIOMINI
ycoBus ((OPMBbI) BBIOTHEHUS
paboTsl

ITokasarens kauecTBa pa60TBI

3HaveHHe MOKa3aTeNs KauecTBa paﬁOTBI

Jomnyctumble (BO3MOXHbIE)

OTKJIOHCHHUSA OT

YCTaHOBJICHHBIX
roKasaTeJiel KauecTBa

paboTel

Brinonnenne
pabot 1o
MaTepUalbHO
TEXHUYECKOM
y
obecrnieueHn
10
NeSATETBHOCT
u
dbenepanbHo
i
MPOTHBOIIONK
apHoil
CITYKOBI

CIMHNIIA U3MEPCHUA

HAaWMMCHOBaHHUEC
oKa3aTelisd
HanMCHOBa
HHUC

KOJ[ TI0
OKEN

2019 rox
(ouepenHo
i
(hMHAHCOBEI
it ron)

2020 rox
(1-it rox
IJIaHOBOT'O
nepuoja)

2021 rox
(2-it ron
[JIaHOBOTO
nepuoja)

B
HPOLEHTAX

B

abCOFOTHBIX
HOKa3aTessx

11

12

13




8425190.99.1. BEOSAA00000

8425199.99.1. BEOSAA01000

Brimonaenune
PEMOHTHBIX
pabot

Brimonaenne
pabot no
JINarHOCTHPOB
aHHUIO U
HCIBITAHUIO

Tpouent TIponent 744 100 0 0
BBIIIOJIHCHUS

Tpouenr TTponent 744 100 0 0
BBIINNOJIHCHU ST

3.2. [Tokasarenu, XapakTepusyromue o0beM padoThl

INoka3zarenb, XapakTepu3yOIni
coziepxKaHue paboThI

[Tokazarens,

XapaKTepU3yOIHH
ycnoBus (hopmbl)
BBITIOJIHEHHS pabOThI

Toka3zarens oObeMa paboTh

3HayeHue mokasaressi oobema pa60TI)I

Pa3smep miatsl (ueHa, Tapud)

JonycTumble (BO3MOXHBIC)
OTKJIOHCHHUS OT
YCTaHOBJIEHHBIX

nokasaresneil oobemMa paboThl

eHue
pabot €IMHHUIIA U3MEPEHHUS
mno
MaTepu
YHukanbHblit HOMEp aIbHO-
peecTpoBoi 3anucu TEXHUY
ecKoMy 2019 rox 2020 roxg 2021 rox 2019 rox 2020 rox 2021 rox s
obecrie HaMMEHOBAHHE ommucannue paGoTsr (oqepe)lHOI/E (1-# ron (2-#t ron (O‘IepeZ[HOI/E (1-# ron (2-#i ron B A6COMOTHEIX
YEHHIO HoKa3aTeJs (hMHAHCOBBIN | MJIAHOBOTO IU1aHOBOTO | MHAHCOBBI | miIaHoOBOTO IUTAHOBOTO MPOLICHTAX HOKABATEINIX
nesTeNnb HauMCHOBA | KOJ 1O rom) nepuona) nepuona) Tom) nepuonaa) nepuosa)
HOCTHU HUE OKEN
denepa
JIbHOM
IPOTHUB
ornoxap
HOM
1 2 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18
Brinonn
€Hue Texuuueckoe oOcayxuBanue Ne
842519®.99.1. BEOSAA00000 PEMOHTH Pabora Enunnna 642 2 1okapHOii, criacaTenbHON 99 0 0 0 0 0
BIX TEXHUKU
pabor
PaGora Emmamma 642 Texmieckoe obenyxupanme 4950 0 0 0 0 0
000py/I0BaHHMs
Pabora Ennnnna 642 Tekymuii peMOHT arperaron 7 0 0 0 0 0
PaGora Emmmmma 642 Tewymuit pemorT 15 0 0 0 0 0
MPOTHBOIOXKAPHOTO




842519®.99.1. BEOSAA01000

Brimonn
eHHe
pabot 1o
JIHarHoc
TUPOBaH
HIO U
HCIIBITaH
HIO

PaGota

Pabota

Pabota

Pabora

Enununa

Ennanna

Enununa

Enunanna

642

642

642

642

BOOPYKEHUSI

Texyuuit peMOHT
0060pyIoBaHHs

10

HcnipiTanue BRICOTHOM TEXHUKU
(AJI, AKII, ALJT)

34

OcBUIETEIILCTBOBAHHE
(MCTIBITAaHNE) MAJIOIUTPAKHBIX
6aJIIOHOB

547

ITpoBepka Ne 2 npIxaTenbHbIX
arnmaparoB

366




YACTSD III. IIpoune cBeieHHs 0 TOCYIAPCTBEHHOM 3a/1aHUHU

1. OcHoBaHus (YCIOBHS U MOPSAOK) IS JOCPOYHOTO MPEKPAIICHHUS BBIMOIHEHHS FOCY 1aPCTBEHHOTO

3aJjaHus

JIMKBU AU YUPCIKACHUSA

peopranu3anud YIYpCxKIACHUI,

HCKJII0YEHUE TOCYIAPCTBEHHON yeuyry (paboThl) M3 mePEYHs TOCYIAPCTBEHHBIX YCIyT (paboT);

HMHbIE OCHOBaHMs, IPEIyCMOTPEHHbIE HOPMATUBHEIMU akTaMu Poccuiickoii Penepanuu;
MHBIE CJIy4ay HACTYIUICHUS CUTYAallNH, JICJIAIOIINe BhIMOJIHCHUE 3a/IaHNs] HEBO3MOXKHbIM.

2. Nnas I/IHCI)OpMaI_II/IH, H€O6X0[{I/IMaﬂ JJIA BBIIIOJTHCHU A (KOHTpOIIH 3a BLIHOHHGHI/ICM) TOCYyAapCTBEHHOI'O 3aJaHUST

3. ITopsiiok KOHTPOJIS 32 BBIIOJIHEHUEM IOCY/AapPCTBEHHOTO 3aJaHUs

DenepanbHble OpraHbl HCTIOIHUTEILHON BIACTH (TOCYIapCTBEHHBIE

CDOpMI)I KOHTPOJIA HepI/IOI[H‘{HOCTB OpFaHbI), OCYLICCTBJIAOIINE KOHTPOJIb 3a BBINTOJIHCHUEM
TOCYyapCTBEHHOI'O 3aJaHUs
1 2 3

OTHYET O BBIINOJIHECHUH I'OCYAapCTBEHHOI'O 3aJaHUSA

MunuctepcTBo Poccuiickoit denepanus 1o aenam rpaxaaHckoil 000pOHBI,

1 paz3 BTOX . N . .
P Ype3BbIYAWHBIM CUTYAIMSIM U JMKBHUIALMHN TTOCIICICTBUI CTHXMHHBIX O€ICTBUIA

4. Tpe60BaHI/I${ K OTYETHOCTH O BBIIIOJIHEHUH I'OCYJapCTBCHHOI'O 3a1aHUs
4.1. HCPHO)IH‘IHOCTB HpeACTaBJICHUA OTUCTOB O BBIITOJIHEHUU I'OCYIapCTBEHHOT'O 3aJaHUA
4.2. CpOKI/I NpeacTaBICHUS OTYETOB O BBIIIOJIHECHUU T'OCYJapCTBEHHOI'O 3aIaHUL

4.2.1. CpOKI/I NpeACTaBJICHUSA IPEABAPUTEIIBHOTO OTUETA O BBIIIOJIHEHUU I'OCYLapCTBEHHOI'O
3aJaHUsA

4.3. Unsle TpCGOBaHI/Iﬂ K OTYETHOCTH O BBITIOJIHEHHUHU I'OCYJapCTBEHHOI'O 3a/laHUsI

5. Nnbie ToKasaTeiiv, CBsA3aHHbIC C BBIIIOJIHCHUEM I'OCYyJapCTBEHHOI'O 3aJaHUsL

ﬂOHyCTI/IMOQ (BO3MOKHOEC) OTKJIOHEHHUE OT BBLIMOJIHEHUSA TOCYIaPCTBEHHOI0 3aJlaHNs, B %: 10.

B COOTBETCTBHHU ¢ nTocTaHoBJIeHHeM [IpaBuTenbctBa PO ot 26.06.2015 Ne 640

OJIWH pa3 B I'o

Jlo 15 deBpaiis roja, CIeAyIONEro 3a OTYETHEIM

JIo 10 okTs0ps TEKYIIEro roja




